



R. Power S.A.

Sprawozdanie finansowe spółki R. Power
za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2025 roku

Spis treści

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.....	4
01. Informacje ogólne	4
02. Sprawozdanie finansowe.....	5
03. Połączenie spółek handlowych.....	5
04. Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości.....	5
4.1. Rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne.....	5
4.2. Należności.....	6
4.3. Aktywa pieniężne	6
4.4. Rozliczenia międzyokresowe.....	6
4.5. Trwała utrata wartości aktywów	7
4.6. Kapitał własny	7
4.7. Zobowiązania	7
4.8. Rezerwy.....	7
4.9. Rozliczenia z zagranicą.....	8
4.10. Uznawanie przychodów	8
4.11. Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego	8
4.12. Szacunki Zarządu.....	8
BILANS.....	9
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY).....	12
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	13
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....	15
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA	16
01. Wartości niematerialne i prawne	16
02. Rzeczowe aktywa trwałe	18
03. Inwestycje długoterminowe.....	21
04. Odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych.....	21
05. Posiadane papiery wartościowe lub prawa	21
06. Należności długoterminowe	22
07. Odpisy aktualizujące wartość należności.....	22
08. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych.....	22
09. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe.....	22
10. Kapitał podstawowy	23
11. Wynik finansowy netto roku obrotowego	24
12. Dane o stanie rezerw	25
13. Zobowiązania długoterminowe	25
14. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki.....	28
15. Rozliczenia międzyokresowe bierne.....	29
16. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe.....	29
17. Przychody ze sprzedaży	29
17.1. Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży	29
17.2. Struktura terytorialna sprzedaży.....	30
18. Podatek dochodowy.....	30
19. Przeciętne zatrudnienie	30
20. Wynagrodzenie wypłacone członkom zarządu.....	30
21. Transakcje z jednostkami powiązanymi.....	31
21.1. Posiadane udziały w jednostkach powiązanych.....	31
21.2. Długoterminowe należności z tytułu pożyczek	31
21.3. Należności z tyt. dostaw i usług od jednostek powiązanych.....	33
21.4. Zobowiązania krótkoterminowe i długoterminowe wobec jednostek powiązanych.....	38

22.	Zagrożenia dla kontynuacji działalności.....	38
23.	Informacje o znaczących zdarzeniach, które nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w bilansie i rachunku zysków i strat.....	39
24.	Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.....	39
25.	Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej	39
26.	Instrumenty finansowe	39
27.	Charakterystyka instrumentów finansowych.....	40
28.	Kursy walut przyjęte do wyceny składników bilansu i rachunku zysków i strat.....	41
29.	Pozostałe pozycje	41

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

01. Informacje ogólne

R. Power Spółka Akcyjna („Spółka”, uprzednio R. Power spółka z ograniczoną odpowiedzialnością) została utworzona Aktem Notarialnym z dnia 12 października 2010 roku.

Nazwa (firma):	R. Power S.A.
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa
KRS:	0000939593
Numer klasyfikacji statystycznej (REGON):	142641571
Numer klasyfikacji podatkowej (NIP):	5252492778

W dniu 10 grudnia 2021 r. Spółka została przekształcona ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną. Rejestracja przekształcenia została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, w dniu 20 grudnia 2021 r.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

W skład Zarządu Spółki na dzień 30 czerwca 2025 r. wchodził:

- Pięta Przemysław Wacław – Prezes Zarządu
- Sęk Tomasz – Członek Zarządu
- Kalisz Klaudiusz – Członek Zarządu
- Anna Gruszczyńska – Członek Zarządu
- Rafał Kozłowski – Członek Zarządu
- Katarzyna Suchcicka – Wiceprezes Zarządu

W skład Rady Nadzorczej na dzień 30 czerwca 2025 r. wchodził:

- Dominykas Tuckus
- Wiktor Namysł
- Krzysztof Czuba
- Bartłomiej Smolarek
- Witold Jaworski
- Piotr Maślejka

W swojej strukturze organizacyjnej Spółka nie posiada jednostek wewnętrznych.

Działalność Spółki polega na świadczeniu usług związanych z komercyjnym zarządzaniem oraz rozwijaniem projektów elektrowni solarnych, znajdujących się w spółkach zależnych, ich komercjalizacji oraz osiąganiu przychodów z produkcji energii elektrycznej (w przypadku pozostawienia danego projektu w portfolio) lub na sprzedaży poszczególnych elektrowni inwestorom.

02. Sprawozdanie finansowe

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295.).

Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli po 30 czerwca 2025 roku. Zarząd Spółki nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest za okres od 1.01.2025 r. do 30.06.2025 r.

Dane porównawcze obejmują okres 1.01.2024 r. – 31.12.2024 r.

03. Połączenie spółek handlowych

W roku obrotowym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe, Spółka nie połączyła się z żadną inną jednostką gospodarczą, nie nabyła również zorganizowanej części przedsiębiorstwa.

04. Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości

4.1. Rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe są to aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż jeden rok, zdadne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.

Do wartości niematerialnych i prawnych zaliczane są prawa majątkowe wykorzystywane przez jednostkę do prowadzenia działalności gospodarczej, których przewidywany okres ekonomicznej użyteczności jest dłuższy niż rok.

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia, pomniejszone o odpisy amortyzacyjne.

Rzeczowe aktywa trwałe wykazywane są w sprawozdaniu finansowym w wartości księgowej netto, to jest wg ich wartości początkowej pomniejszonej o odpisy umorzeniowe.

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały lub wartość niematerialną i prawną przyjęto do używania.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej poniżej 10 000,00 zł podlegają amortyzacji jednorazowej.

Poprawność przyjętych okresów używania i innych danych jest okresowo weryfikowana przez kierownika jednostki, co powoduje odpowiednią korektę rocznych stawek i kwot odpisów amortyzacyjnych począwszy od pierwszego miesiąca kolejnego roku obrotowego.

4.2. Należności

Należności zalicza się do należności długoterminowych, jeżeli okres spłaty na dzień bilansowy jest dłuższy niż jeden rok oraz do należności krótkoterminowych, jeżeli okres spłaty na dzień bilansowy jest krótszy niż jeden rok.

Należności wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty, łącznie z doliczonymi odsetkami za zwłokę w zapłacie należności i wykazuje w wartości netto (tj. pomniejszone o dokonane odpisy aktualizujące).

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizacyjnego, który odnosi się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów operacji finansowych, zależnie od rodzaju należności.

Należności z tytułu podatków, dotacji i ubezpieczeń społecznych oraz pozostałe należności są wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty na podstawie przepisów, umów lub innych dokumentów.

4.3. Aktywa pieniężne

Do aktywów pieniężnych zalicza się środki pieniężne w gotówce, środki na rachunkach bankowych, lokaty pieniężne płatne w ciągu 3 miesięcy oraz czek, weksle obce oraz podobne dokumenty, jeżeli są one płatne w ciągu 3 miesięcy od daty ich wystawienia.

Środki pieniężne są wyceniane w wartości nominalnej.

Odsetki otrzymane i należne zalicza się do przychodów z operacji finansowych.

4.4. Rozliczenia międzyokresowe

4.4.1. Czynne rozliczenia międzyokresowe

Czynne rozliczenia międzyokresowe obejmują koszty dotyczące miesięcy następujących po miesiącu, w którym je poniesiono.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

4.4.2. Bierne rozliczenia międzyokresowe

Do biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów zalicza się wartość prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, a kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny.
- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec nieznanymi osobom, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana.

4.4.3. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Do pozycji „Rozliczenia międzyokresowe przychodów” zalicza się z zachowaniem zasady ostrożności równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Kontrakty oparte o długoterminowe umowy o usługi, które trwają powyżej 6 miesięcy wyceniane są stosownie do KSR nr 3. Wszystkie umowy o niezakończone usługi rozliczane są zgodnie z tym standardem.

4.5. Trwała utrata wartości aktywów

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres.

4.6. Kapitał własny

Kapitały własne stanowią kapitał zakładowy oraz kapitały tworzone przez spółkę zgodnie z obowiązującym prawem i uchwałą Walnego Zgromadzenia Wspólników, łącznie z kwotą wynikającą z nie podzielonego wyniku finansowego z lat ubiegłych.

Kapitał zakładowy spółki wykazany jest w wysokości zgodnej z aktem notarialnym oraz wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego według wartości nominalnej.

Pozostałe kapitały rezerwowe tworzone są przez Spółkę uchwałą Walnego Zgromadzenia Wspólników i obejmują one wyniki finansowe z lat ubiegłych po uwzględnieniu wypłaconej dywidendy.

4.7. Zobowiązania

Zobowiązania zalicza się do zobowiązań długoterminowych, jeżeli okres spłaty na dzień bilansowy jest dłuższy niż jeden rok oraz do zobowiązań krótkoterminowych, jeżeli okres spłaty na dzień bilansowy jest krótszy niż jeden rok.

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty, tj. łącznie z odsetkami przypadającymi na dzień bilansowy. Odsetki te księgowane są w ciężar kosztów finansowych.

4.8. Rezerwy

Spółka tworzy rezerwy na przyszłe zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne.

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczących się postępowań sądowych.

4.9. Rozliczenia z zagranicą

Na dzień bilansowy ujmuje się aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

W ciągu roku obrotowego ujmowane są wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze dotyczące:

- środków pieniężnych – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut po kursie kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego jednostka korzysta,
- wpłaty należności i zapłaty zobowiązań – po obowiązującym na dzień przeprowadzenia transakcji średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Prezesa Narodowego Banku Polskiego,
- należności i zobowiązań – po obowiązującym na dzień przeprowadzenia transakcji średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Prezesa Narodowego Banku Polskiego, chyba że dowód odprawy celnej wyznacza inny kurs.

Różnice kursowe powstałe przy zapłacie oraz na moment bilansowy odnosi się do kosztów i przychodów finansowych.

4.10. Uznawanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

Przychody są ujmowane w momencie, wykonania usługi lub gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

Przychody ze świadczenia usług długoterminowych są rozpoznawane proporcjonalnie do stopnia zaawansowania usługi pod warunkiem, iż jest możliwe jego wiarygodne oszacowanie. Jeżeli nie można wiarygodnie ustalić efektów transakcji związanej ze świadczeniem usług długoterminowych, przychody ze świadczenia tych usług są rozpoznawane tylko do wysokości poniesionych kosztów z tego tytułu.

Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia (przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej), jeżeli ich otrzymanie nie jest wątpliwe.

Należne dywidendy zalicza się do przychodów finansowych na dzień powzięcia przez Zgromadzenie Wspólników spółki, w którą jednostka zainwestowała, uchwały o podziale zysku przyznającej dywidendę, chyba że w uchwale określono inny dzień prawa do dywidendy.

4.11. Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego

Podatek dochodowy od dochodów uzyskanych w kraju obliczany jest zgodnie z polskimi przepisami podatkowymi.

4.12. Szacunki Zarządu

Sporządzenie sprawozdania finansowego wymaga od Zarządu Spółki dokonania pewnych szacunków i założeń, które znajdują odzwierciedlenie w tym sprawozdaniu oraz w notach objaśniających do sprawozdania.

Rzeczywiste wyniki mogą się różnić od tych szacunków. Szacunki Zarządu dotyczą między innymi utworzonych rezerw, rozliczeń międzyokresowych, odpisów aktualizujących wartość aktywów oraz przyjętych stawek amortyzacyjnych.

BILANS

Aktywa

		Na dzień		Na dzień	Na dzień
		Nota	30 czerwca 2025 roku	31 grudnia 2024 roku	30 czerwca 2024 roku
A.	Aktywa trwałe		1 678 184 005,98	1 531 803 053,10	1 276 847 216,94
I.	Wartości niematerialne i prawne	1	324 569,82	436 533,42	392 217,94
1.	Inne wartości niematerialne i prawne		324 569,82	436 533,42	56 333,36
2.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		-	-	335 884,58
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	2	1 751 879,00	1 855 373,01	1 941 845,33
1.	Środki trwałe		1 751 879,00	1 855 373,01	1 941 845,33
	budynki, lokale, prawa do lokali				
a)	obiekty inżynierii lądowej i wodnej		671 545,68	715 974,60	756 501,48
b)	urządzenia techniczne i maszyny		130 886,20	141 609,41	120 594,85
c)	środki transportu		743 398,22	802 042,40	873 260,44
d)	inne środki trwałe		206 048,90	195 746,60	191 488,56
2.	Środki trwałe w budowie		-	-	-
III.	Należności długoterminowe	6	41 711 683,67	14 067 132,90	29 279 012,35
1.	Od jednostek powiązanych		24 212 625,50	134 583,99	17 070 077,15
2.	Od pozostałych jednostek		17 499 058,17	13 932 548,91	12 208 935,20
IV.	Inwestycje długoterminowe		1 583 560 989,08	1 470 168 419,37	1 208 140 161,34
1.	Długoterminowe aktywa finansowe		1 583 560 989,08	1 470 168 419,37	1 208 140 161,34
a)	w jednostkach powiązanych		1 583 560 989,08	1 470 168 419,37	1 208 140 161,34
	- udziały lub akcje	3; 21.1.	43 781 206,00	43 781 206,00	43 781 206,00
	- udzielone pożyczki	3; 21.2.	1 539 779 783,08	1 426 387 213,37	1 164 358 955,34
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	16	50 834 884,41	45 275 594,40	37 093 979,98
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		47 095 227,22	41 081 958,48	35 426 554,61
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		3 739 657,19	4 193 635,92	1 667 425,37
B.	Aktywa obrotowe		286 243 443,76	285 377 656,93	117 944 382,03
I.	Zapasy		16 065,00	-	-
1.	Zaliczki na dostawy i usługi		16 065,00	-	-
II.	Należności krótkoterminowe		37 034 464,65	49 626 219,81	29 044 138,78
1.	Należności od jednostek powiązanych		33 260 274,84	49 501 343,94	26 807 170,14
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	21.3.	31 455 296,78	47 690 847,05	23 668 313,14
	- do 12 miesięcy		31 455 296,78	47 690 847,05	23 668 313,14
b)	inne		1 804 978,06	1 810 496,89	3 138 857,00
2.	Należności od pozostałych jednostek		3 774 189,81	124 875,87	2 236 968,64
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		233 716,87	79 926,04	71 234,24
	- do 12 miesięcy		233 716,87	79 926,04	71 234,24
	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		3 386 443,28	-	2 119 565,74
b)	inne		154 029,66	44 949,83	46 168,66

III.	Inwestycje krótkoterminowe		245 165 093,35	232 428 974,63	85 907 882,40
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe		245 165 093,35	232 428 974,63	85 907 882,40
a)	w pozostałych jednostkach		2 117 470,78	-	-
	- udzielone pożyczki		78 064,00	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		2 039 406,78	-	-
b)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8	243 047 622,57	232 428 974,63	85 907 882,40
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		30 935 021,83	140 489 086,78	84 710 581,92
	- inne środki pieniężne		212 112 600,74	91 939 887,85	1 197 300,48
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9	4 027 820,76	3 322 462,49	2 992 360,85
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		-	-	107 825 000,00
Aktywa razem			1 964 427 449,74	1 817 180 710,03	1 502 616 598,97

Pasywa

		Na dzień		Na dzień	
		Nota	30 czerwca 2025 roku	31 grudnia 2024 roku	30 czerwca 2024 roku
A.	Kapitał (fundusz) własny		1 066 842 007,23	1 036 383 236,01	905 121 125,85
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	10	8 682 235,85	8 682 235,80	8 682 235,75
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy		1 019 961 765,14	885 241 905,84	777 804 405,89
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		4 767 995,85	2 728 589,07	2 728 589,07
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		5 010 645,94	111 508 145,94	112 835 645,94
V.	Zysk/ (strata) z lat ubiegłych		-	-	-
VI.	Zysk/ (strata) netto	11	28 419 364,45	41 587 894,10	16 435 783,94
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		897 585 442,51	780 797 474,02	597 495 473,12
I.	Rezerwy na zobowiązania	12	60 693 537,86	47 824 221,52	39 406 705,98
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		60 259 656,84	47 530 618,92	38 797 067,73
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		433 881,02	293 602,60	609 638,25
	- krótkoterminowa		433 881,02	293 602,60	609 638,25
II.	Zobowiązania długoterminowe	13	742 884 766,98	617 328 073,83	550 240 311,69
1.	Wobec jednostek powiązanych	21.4.	4 130 721,78	4 350 080,34	98 009 998,12
2.	Wobec pozostałych jednostek		738 754 045,20	612 977 993,49	452 230 313,57
	a) kredyty i pożyczki		-	1 431 822,00	1 379 008,70
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	13	737 957 000,00	610 700 000,00	450 000 000,00
	c) inne zobowiązania finansowe		629 799,11	678 925,40	684 058,78
	d) inne		167 246,09	167 246,09	167 246,09
III.	Zobowiązania krótkoterminowe		93 138 041,59	112 696 164,46	7 737 512,16
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	21.4.	68 263 110,12	96 786 543,56	256 667,63
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		140 246,20	126 042,12	126 042,12
	- do 12 miesięcy		140 246,20	126 042,12	126 042,12
	b) inne		68 122 863,92	96 660 501,44	130 625,51
2.	Wobec pozostałych jednostek		24 874 931,47	15 909 620,90	7 480 844,53
	a) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		8 896 134,77	8 780 706,00	3 730 500,00
	b) inne zobowiązania finansowe		384 067,40	413 404,98	397 428,52
	c) Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		3 861 959,17	3 534 637,00	2 834 180,83
	- do 12 miesięcy		3 861 959,17	3 534 637,00	2 834 180,83
	d) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		313 523,52	2 943 644,41	276 294,60
	e) z tytułu wynagrodzeń		15 830,00	31 105,27	31 882,84
	f) inne		11 403 416,61	206 123,24	210 557,74
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	15	869 096,08	2 949 014,21	110 943,29
Pasywa razem			1 964 427 449,74	1 817 180 710,03	1 502 616 598,97

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

		Rok zakończony dnia	Rok zakończony dnia	Rok zakończony dnia
	Nota	30 czerwca 2025 roku	31 grudnia 2024 roku	30 czerwca 2024 roku
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	17	25 950 729,99	42 686 629,84	17 743 099,79
- od jednostek powiązanych		25 946 787,73	42 676 340,44	17 735 355,09
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		25 948 251,13	42 679 267,24	17 736 818,49
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		2 478,86	7 362,60	6 281,30
B. Koszty działalności operacyjnej		22 934 820,66	40 834 805,85	16 928 480,50
I. Amortyzacja		411 357,32	616 630,71	284 947,01
II. Zużycie materiałów i energii		755 431,56	1 331 628,25	572 766,41
III. Usługi obce		14 454 696,38	26 988 244,95	10 297 542,01
IV. Podatki i opłaty, w tym:		48 139,18	91 431,78	23 657,87
V. Wynagrodzenia		5 486 349,33	9 063 664,26	4 149 249,58
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		1 510 400,55	2 035 026,73	1 063 674,64
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		268 446,34	708 179,17	536 642,98
C. Zysk/ (strata) ze sprzedaży (A – B)		3 015 909,33	1 851 823,99	814 619,29
D. Pozostałe przychody operacyjne		27 444,68	331 815,28	14 680,24
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		-	212 022,25	13 694,09
IV. Inne przychody operacyjne		27 444,68	119 793,03	986,15
E. Pozostałe koszty operacyjne		50 406,58	125 885,23	74 738,87
I. Inne koszty operacyjne		50 406,58	125 885,23	74 738,87
F. Zysk/ (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		2 992 947,43	2 057 754,04	754 560,66
G. Przychody finansowe		68 643 337,13	117 507 472,59	54 829 545,98
I. Odsetki, w tym:		68 643 337,13	117 507 472,59	54 829 545,98
- od jednostek powiązanych		67 031 422,01	114 356 735,24	53 685 280,60
II. Inne		-	-	-
H. Koszty finansowe		36 501 150,93	67 953 672,00	32 202 809,49
I. Odsetki, w tym:		31 121 571,29	58 237 333,06	28 006 634,97
- dla jednostek powiązanych		3 339 509,35	7 409 583,76	3 725 188,49
II. Inne		5 379 579,64	9 716 338,94	4 196 174,52
I. Zysk/ (strata) brutto (F + G - H)		35 135 133,63	51 611 554,63	23 381 297,15
J. Podatek dochodowy	18	6 715 769,18	10 023 660,53	6 945 513,21
L. Zysk/ (strata) netto (I - J - K)		28 419 364,45	41 587 894,10	16 435 783,94

	Rok zakończony dnia	Rok zakończony dnia	Rok zakończony dnia
	30 czerwca 2024 roku	31 grudnia 2023 roku	30 czerwca 2023 roku
EBITDA (earnings before interest, taxes, depreciation and amortization - zysk operacyjny przed odliczeniem odsetek od oprocentowanych zobowiązań, podatków oraz amortyzacji)	3 404 304,75	2 674 384,75	1 039 507,67

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Na dzień	Na dzień	Na dzień
	30 czerwca 2025 roku	31 grudnia 2024 roku	30 czerwca 2024 roku
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I. Zysk/(Strata) netto	28 419 364,45	41 587 894,10	16 435 783,94
II. Korekty razem:	- 31 089 256,89	- 54 134 726,38	- 27 909 944,99
1 Amortyzacja	411 357,32	616 630,71	284 947,01
2 (Zysk) Strata z tytułu różnic kursowych	6 891 270,31	8 120 224,72	4 916 655,19
3 Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 36 741 197,24	- 56 120 641,54	- 25 781 592,11
4 (Zysk) Strata z działalności inwestycyjnej	- -	212 022,25	- 13 694,09
5 Zmiana stanu rezerw	12 869 316,34	21 906 300,35	13 488 784,81
6 Zmiana stanu zapasów	- 16 065,00	- -	- -
7 Zmiana stanu należności	- 15 052 795,18	- 18 083 740,71	- 12 713 539,13
8 Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	8 893 422,97	934 883,14	- 2 468 791,01
9 Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 8 344 566,41	- 11 296 360,80	- 5 622 715,66
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	- 2 669 892,44	- 12 546 832,28	- 11 474 161,05
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	257 364 268,40	162 664 440,51	31 935 217,81
1 Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- -	296 951,23	18 902,44
2 Z aktywów finansowych, w tym:	- -	162 367 489,28	31 916 315,37
a) w jednostkach powiązanych	257 364 268,40	162 367 489,28	31 916 315,37
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	257 364 268,40	162 309 600,00	31 900 160,00
- odsetki	- -	57 889,28	16 155,37
II. Wydatki	- 308 647 851,26	- 353 775 137,00	- 17 305 783,00
1 Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 52 643,86	- 226 467,00	- 91 983,00
2 Na aktywa finansowe, w tym:	- 308 595 207,40	- 353 548 670,00	- 17 213 800,00
a) w jednostkach powiązanych	- 308 595 207,40	- 353 548 670,00	- 17 213 800,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	- 308 595 207,40	- 353 548 670,00	- 17 213 800,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 51 283 582,86	- 191 110 696,49	14 629 434,81
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	131 137 000,00	521 137 000,00	1 500 000,00
1 Wpływy netto z wydania udziałów/(emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	- -	213 935 000,00	- -
2 Kredyty i pożyczki	3 700 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00
3 Emisja dłużnych papierów wartościowych	127 437 000,00	305 702 000,00	- -

II.					
Wydatki	-	65 852 111,77	-	195 225 875,63	- 27 761 071,04
1 Spłaty kredytów i pożyczek	-	37 607 428,06	-	3 740 485,04	- 3 140 485,04
2 Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	145 002 000,00	-
3 Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	221 719,72	-	585 586,66	- 320 586,00
4 Odsetki	-	28 022 963,99	-	45 897 803,93	- 24 300 000,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej		65 284 888,23		325 911 124,37	- 26 261 071,04
D. Przepływy pieniężne netto razem		11 331 412,93		122 253 595,60	- 23 105 797,28
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych		10 618 647,89		122 253 595,60	- 24 309 540,71
- różnice kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych		712 765,04		42 044,08	1 203 743,43
F. Środki pieniężne na początek okresu		232 428 974,68		110 217 423,11	110 217 423,11
G. Środki pieniężne na koniec okresu		243 047 622,57		232 428 974,63	85 907 882,40

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia	Rok zakończony dnia	Okres 6 miesięcy zakończony dnia
	30 czerwca 2025 roku	31 grudnia 2024 roku	30 czerwca 2024 roku
I. Kapitał własny na początek okresu	1 036 383 236,01	780 860 341,91	780 860 341,91
Ia. Kapitał własny na początek okresu po korektach	1 036 383 236,01	780 860 341,91	780 860 341,91
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	8 682 235,80	8 682 235,75	8 682 235,75
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0,05	0,05	-
a) zwiększenia	0,05	0,05	-
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	8 682 235,85	8 682 235,80	8 682 235,75
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	885 241 905,84	777 804 405,89	777 804 405,89
2.1.Zmiany kapitału zapasowego	134 719 859,30	107 437 499,95	-
a) zwiększenia	134 719 859,30	107 437 499,95	-
-z podziału zysku (ustawowo)	28 222 359,35	-	-
-z emisji akcji powyżej wartości nominalnej	106 497 499,95	107 437 499,95	-
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	1 019 961 765,15	885 241 905,84	777 804 405,89
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	2 728 589,07	2 728 589,07	2 728 589,07
a) zwiększenia	2 039 406,78	-	-
-wycena instrumentu IRS	2 039 406,78	-	-
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	4 767 995,85	2 728 589,07	2 728 589,07
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	111 508 145,94	5 010 645,94	5 010 645,94
4.1 Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	106 497 500,00	106 497 500,00	107 825 000,00
a) zwiększenia	-	214 792 500,00	107 825 000,00
b) zmniejszenia	106 497 500,00	108 295 000,00	-
-umowa objęcia akcji	106 497 500,00	-	107 825 000,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	5 010 645,94	111 508 145,94	112 835 645,94
5. Zysk/(Strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 491 830,40	- 491 830,40	- 491 830,40
5.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	- 491 830,40	- 491 830,40	- 491 830,40
5.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	- 13 365 534,75	- 491 830,40	- 13 365 534,74
a) zwiększenia	13 365 534,75	-	-
b) zmniejszenia	13 365 534,75	12 873 704,34	12 873 704,34
5.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	- - 13 365 534,74	- 13 365 534,74	- 13 365 534,74
5.4. Zysk/(Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- - 13 365 534,74	- 13 365 534,74	- 13 365 534,74
6. Wynik netto			
zysk netto	28 419 364,44	41 587 894,10	16 435 783,94
strata netto	-	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu	1 066 842 007,23	1 036 383 236,01	905 121 125,85
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku /pokrycia straty	1 066 842 007,23	1 036 383 236,01	905 121 125,85

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

01. Wartości niematerialne i prawne

Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku

	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość początkowa			
Saldo otwarcia	491 169,97	-	491 169,97
Zwiększenia, w tym:	-	-	-
Nabycie	-	-	-
Saldo zamknięcia	491 169,97	-	491 169,97
Umorzenie			
Saldo otwarcia	54 636,55	-	54 636,55
Zwiększenia, w tym:	111 963,60	-	111 963,60
Amortyzacja okresu	111 963,60	-	111 963,60
Saldo zamknięcia	166 600,15	-	166 600,15
Wartość netto			
Saldo otwarcia	436 533,42	-	436 533,42
Saldo zamknięcia	324 569,82	-	324 569,82

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość początkowa			
Saldo otwarcia	69 315,39	243 901,58	313 216,97
Zwiększenia, w tym:	421 854,58	177 953,00	599 807,58
Nabycie	421 854,58	177 953,00	599 807,58
Zmniejszenia, w tym:	-	421 854,58	421 854,58
Inne	-	421 854,58	421 854,58
Saldo zamknięcia	491 169,97	-	491 169,97
Umorzenie			
Saldo otwarcia	6 482,05	-	6 482,05
Zwiększenia, w tym:	48 154,50	-	48 154,50
Amortyzacja okresu	48 154,50	-	48 154,50
Saldo zamknięcia	54 636,55	-	54 636,55

Wartość netto			
Saldo otwarcia	62 833,34	243 901,58	306 734,92
Saldo zamknięcia	436 533,42	-	436 533,42

Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku

	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość początkowa			
Saldo otwarcia	69 315,39	243 901,58	313 216,97
Zwiększenia, w tym:	-	91 983,00	91 983,00
Nabycie	-	91 983,00	91 983,00
Saldo zamknięcia	69 315,39	335 884,58	405 199,97

Umorzenie			
Saldo otwarcia	6 482,05	-	6 482,05
Zwiększenia, w tym:	6 499,98	-	6 499,98
Amortyzacja okresu	6 499,98	-	6 499,98
Saldo zamknięcia	12 982,03	-	12 982,03

Wartość netto			
Saldo otwarcia	62 833,34	243 901,58	306 734,92
Saldo zamknięcia	56 333,36	335 884,58	392 217,94

02. Rzeczowe aktywa trwałe

Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku

	Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
Wartość początkowa							
Saldo otwarcia	810 537,32	231 682,03	2 052 252,50	251 617,83	-	-	3 346 089,68
Zwiększenia, w tym:	-	22 600,60	143 255,85	30 043,26	52 643,86	-	248 543,57
Nabycie	-	22 600,60	143 255,85	30 043,26	52 643,86	-	248 543,57
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	52 643,86	-	52 643,86
Inne	-	-	-	-	52 643,86	-	52 643,86
Saldo zamknięcia	810 537,32	254 282,63	2 195 508,35	281 661,09	-	-	3 541 989,39
Umorzenie							
Saldo otwarcia	94 562,72	90 072,62	1 250 210,10	55 871,23	-	-	1 490 716,67
Zwiększenia, w tym:	44 428,92	33 323,81	201 900,03	19 740,96	-	-	299 393,72
Amortyzacja okresu	44 428,92	33 323,81	201 900,03	19 740,96	-	-	299 393,72
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-
Likwidacja i sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	138 991,64	123 396,43	1 452 110,13	75 612,19	-	-	1 790 110,39
Wartość netto							
Saldo otwarcia	715 974,60	141 609,41	802 042,40	195 746,60	-	-	1 855 373,01
Saldo zamknięcia	671 545,68	130 886,20	743 398,22	206 048,90	-	-	1 751 879,00

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

	Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
Wartość początkowa							
Saldo otwarcia	810 537,32	182 983,83	2 318 828,59	227 618,83	-	-	3 539 968,57
Zwiększenia, w tym:	-	48 698,20	251 660,54	23 999,00	48 514,00	-	372 871,74
Nabycie		48 698,20	251 660,54	23 999,00	48 514,00	-	372 871,74
Inne	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	518 236,63	-	48 514,00	-	566 750,63
Likwidacja i sprzedaż			518 236,63				518 236,63
Inne	-	-	-	-	48 514,00		48 514,00
Saldo zamknięcia	810 537,32	231 682,03	2 052 252,50	251 617,83	-	-	3 346 089,68
Umorzenie							
Saldo otwarcia	13 508,96	38 649,74	1 287 000,10	16 389,31	-	-	1 355 548,11
Zwiększenia, w tym:	81 053,76	51 422,88	396 517,65	39 481,92	-	-	568 476,21
Amortyzacja okresu	81 053,76	51 422,88	396 517,65	39 481,92	-	-	568 476,21
Zmniejszenia, w tym:	-	-	433 307,65	-	-	-	433 307,65
Likwidacja i sprzedaż			433 307,65		-	-	433 307,65
Saldo zamknięcia	94 562,72	90 072,62	1 250 210,10	55 871,23	-	-	1 490 716,67
Wartość netto							
Saldo otwarcia	797 028,36	144 334,09	1 031 828,49	211 229,52	-	-	2 184 420,46
Saldo zamknięcia	715 974,60	141 609,41	802 042,40	195 746,60	-	-	1 855 373,01

Okres 6 miesięcy
zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku

	Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
Wartość początkowa							
Saldo otwarcia	810 537,32	182 983,83	2 318 828,59	227 618,83	-	-	3 539 968,57
Zwiększenia, w tym:	-	-	41 080,25	-	-	-	41 080,25
Inne	-	-	41 080,25	-	-	-	41 080,25
Zmniejszenia, w tym:	-	-	10 080,35	-	-	-	10 080,35
Likwidacja i sprzedaż	-	-	10 080,35	-	-	-	10 080,35
Saldo zamknięcia	810 537,32	182 983,83	2 349 828,49	227 618,83	-	-	3 570 968,47
Umorzenie							
Saldo otwarcia	13 508,96	38 649,74	1 287 000,10	16 389,31	-	-	1 355 548,11
Zwiększenia, w tym:	40 526,88	23 739,24	194 439,95	19 740,96	-	-	278 447,03
Amortyzacja okresu	40 526,88	23 739,24	194 439,95	19 740,96	-	-	278 447,03
Zmniejszenia, w tym:	-	-	4 872,00	-	-	-	4 872,00
Likwidacja i sprzedaż	-	-	4 872,00	-	-	-	4 872,00
Saldo zamknięcia	54 035,84	62 388,98	1 476 568,05	36 130,27	-	-	1 629 123,14
Wartość netto							
Saldo otwarcia	797 028,36	144 334,09	1 031 828,49	211 229,52	-	-	2 184 420,46
Saldo zamknięcia	756 501,48	120 594,85	873 260,44	191 488,56	-	-	1 941 845,33

03. Inwestycje długoterminowe

Udzielone pożyczki

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Saldo otwarcia, z tego:	1 426 387 213,37	1 129 224 264,84	1 129 224 264,84
Wartość brutto	1 426 387 213,37	1 129 224 264,84	1 129 224 264,84
Zwiększenia, w tym:	375 626 629,42	468 423 959,62	70 899 080,60
Udzielone pożyczki	308 595 207,40	353 548 670,00	17 213 800,00
Naliczone odsetki	67 031 422,02	114 356 735,30	53 685 280,60
Zmniejszenia, w tym:	262 234 059,71	171 261 011,09	35 764 390,10
Spląty pożyczek	257 364 268,40	162 309 600,00	31 900 160,00
Spląty odsetek od pożyczek	-	57 889,30	16 155,37
różnice kursowe	4 869 791,31	8 893 521,79	3 848 074,73
Saldo zamknięcia, z tego	1 539 779 783,08	1 426 387 213,37	1 164 358 955,34
Wartość brutto	1 539 779 783,08	1 426 387 213,37	1 164 358 955,34

Posiadane udziały

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Saldo otwarcia	43 781 206,00	43 781 206,00	43 781 206,00
Zwiększenia	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-
Saldo zamknięcia	43 781 206,00	43 781 206,00	43 781 206,00

04. Odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych

Nie wystąpiły.

05. Posiadane papiery wartościowe lub prawa

Nie wystąpiły.

06. Należności długoterminowe

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Przychody z tytułu usług	24 076 928,77	-	16 995 079,06
Kaucje	17 316 634,36	13 922 156,54	11 500 000,00
Pozostałe należności długoterminowe	318 120,54	144 976,36	783 933,29
Razem	41 711 683,67	14 067 132,90	29 279 012,35

07. Odpisy aktualizujące wartość należności

Nie wystąpiły.

08. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Środki pieniężne na rachunkach bankowych w złotych	27 276 961,88	135 970 181,10	53 394 177,49
Środki pieniężne na rachunkach bankowych w walutach	215 770 660,69	96 458 793,53	32 513 704,91
Razem	243 047 622,57	232 428 974,63	85 907 882,40
W tym środki pieniężne na rachunkach VAT	83 892,64	15 359,63	-

09. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Rozliczenia międzyokresowe czynne dotyczące kosztów operacyjnych	2 014 520,76	1 309 162,49	2 024 116,10
ubezpieczenia OC	27 375,27	19 327,65	77 310,63
ubezpieczenia komunikacyjne	46 126,62	32 867,74	44 451,46
ubezpieczenia pozostałe	57 095,14	1 071,24	525,86
opłaty wstępne z tytułu leasingu	33 266,62	71 848,30	80 653,87
prenumeraty	5 534,23	12 959,89	9 496,49
koszty związane z emisją obligacji - krótkoterminowe	1 277 421,01	1 093 181,71	1 628 663,09
pozostałe	567 701,87	77 905,96	183 014,70
Rezerwy na przychody ze sprzedaży	2 013 300,00	2 013 300,00	968 244,75
Razem	4 027 820,76	3 322 462,49	2 992 360,85

10. Kapitał podstawowy

W dniu 10 grudnia 2021 r. Spółka została przekształcona ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną. Rejestracja przekształcenia została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, w dniu 20 grudnia 2021 r.

Na dzień 31 grudnia 2022 roku kapitał podstawowy Spółki wynosił 6 036 000,00 złotych i był podzielony na 120 720 000 akcji o wartości nominalnej 0,05 złotych każda.

W dniu 16 marca 2023 roku kapitał podstawowy Spółki został podwyższony o kwotę 2 646 235,75 PLN poprzez emisję 52 924 715 nowych akcji o wartości nominalnej 0,05 PLN każda.

Na dzień 31 grudnia 2023 roku kapitał podstawowy Spółki wynosił 8 682 235,75 złotych i był podzielony na 173 644 715 akcji o wartości nominalnej 0,05 złotych każda.

W dniu 25 czerwca 2024 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podwyższyło kapitał zakładowy Spółki do kwoty 8.682.235,80 PLN, poprzez emisję jednej zwykłej akcji imiennej o wartości nominalnej w wysokości 0,05 PLN za jedną akcję oraz łącznej wartości nominalnej w wysokości 0,05 PLN. Cena emisyjna za Akcję Nowej Emisji wynosi 107.825.000 PLN (25 000.000 EUR).

W dniu 28 czerwca 2024 r. Spółka podpisała z 3S Ra Holdings S. a. R.L umowę objęcia akcji. Objęcie akcji następuje w zamian za zapłatę ceny emisyjnej wynoszącej 107.825.000 PLN (25 000.000 EUR).

W dniu 16 grudnia 2024 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podwyższyło kapitał zakładowy Spółki do kwoty 8.682.235,85 PLN, poprzez emisję jednej zwykłej akcji imiennej o wartości nominalnej w wysokości 0,05 PLN za jedną akcję oraz łącznej wartości nominalnej w wysokości 0,05 PLN. Cena emisyjna za Akcję Nowej Emisji wynosi 106.805.000 PLN (25 000.000 EUR).

W dniu 16 grudnia 2024 r. Spółka podpisała z 3S Ra Holdings S. a. R.L umowę objęcia akcji. Objęcie akcji następuje w zamian za zapłatę ceny emisyjnej wynoszącej 106.805.000 PLN (25 000.000 EUR).

Na dzień 30 czerwca 2025 roku

	Ilość udziałów	Ilość głosów	Wartość nominalna jednego udziału	Wartość nominalna udziałów	Udział w kapitale podstawowym
L77 Capital Ltd	46 284 048	46 284 048	0,05	2 314 202,40	26,65%
Sęk Tomasz	29 105 592	29 105 592	0,05	1 455 279,60	16,76%
Alternatywna Spółka Inwestycyjna Colares Investments sp. z o.o.	28 151 904	28 151 904	0,05	1 407 595,20	16,21%
TS Capital Fund Ltd	17 178 456	17 178 456	0,05	858 922,80	9,89%
3S Ra Holdings S. à r.l.	50 872 476	50 872 476	0,05	2 543 623,85	29,30%
Marcin Studniarek	2 052 240	2 052 240	0,05	102 612,00	1,18%
Razem	173 644 716	173 644 716		8 682 235,85	100,00%

Na dzień 31 grudnia 2024 roku

	Ilość udziałów	Ilość głosów	Wartość nominalna jednego udziału	Wartość nominalna udziałów	Udział w kapitale podstawowym
L77 Capital Ltd	46 284 048	46 284 048	0,05	2 314 202,40	26,65%
Sęk Tomasz	29 105 592	29 105 592	0,05	1 455 279,60	16,76%
Alternatywna Spółka Inwestycyjna Colares Investments sp. z o.o.	28 151 904	28 151 904	0,05	1 407 595,20	16,21%
TS Capital Fund Ltd	17 178 456	17 178 456	0,05	858 922,80	9,89%
3S Ra Holdings S.à r.l.	50 872 476	50 872 476	0,05	2 543 623,80	29,30%
Studniarek Marcin	2 052 240	2 052 240	0,05	102 612,00	1,18%
Razem	173 644 716	173 644 716		8 682 235,80	100,00%

Na dzień 30 czerwca 2024 roku

	Ilość udziałów	Ilość głosów	Wartość nominalna jednego udziału	Wartość nominalna udziałów	Udział w kapitale podstawowym
L77 Capital Ltd	46 284 048	46 284 048	0,05	2 314 202,40	26,65%
Sęk Tomasz	29 105 592	29 105 592	0,05	1 455 279,60	16,76%
Alternatywna Spółka Inwestycyjna Colares Investments sp. z o.o.	28 151 904	28 151 904	0,05	1 407 595,20	16,21%
TS Capital Fund Ltd	17 178 456	17 178 456	0,05	858 922,80	9,89%
3S Ra Holdings S. à r.l.	50 872 475	50 872 475	0,05	2 543 623,75	29,30%
Marcin Studniarek	2 052 240	2 052 240	0,05	102 612,00	1,18%
Razem	173 644 715	173 644 715		8 682 235,75	100,00%

11. Wynik finansowy netto roku obrotowego

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku
Zysk netto	28 419 364,45	41 587 894,10	16 435 783,94
Strata netto		-	-
Wynik finansowy netto roku obrotowego razem	28 419 364,45	41 587 894,10	16 435 783,94

12. Dane o stanie rezerw

Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025

	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2025 roku	293 602,60	47 530 618,92	47 824 221,52
Zwiększenia	433 881,02	12 729 037,92	13 162 918,94
Rozwiązanie	293 602,60	-	293 602,60
Stan na dzień 30 czerwca 2025 roku	433 881,02	60 259 656,84	60 693 537,86

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2024 roku	165 325,81	25 752 595,36	25 917 921,17
Zwiększenia	444 312,44	47 530 618,92	47 974 931,36
Rozwiązanie	316 035,65	25 752 595,36	26 068 631,01
Stan na dzień 30 czerwca 2024 roku	293 602,60	47 530 618,92	47 824 221,52

Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024

	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2024 roku	165 325,81	25 752 595,36	25 917 921,17
Zwiększenia	609 638,25	38 797 067,73	39 406 705,98
Rozwiązanie	165 325,81	25 752 595,36	25 917 921,17
Stan na dzień 30 czerwca 2024 roku	609 638,25	38 797 067,73	39 406 705,98

13. Zobowiązania długoterminowe

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku
Otrzymane długoterminowe pożyczki od jedn. powiązanych	4 130 721,78	4 303 567,34	97 963 485,12
Rozrachunki długoterminowe z tyt. zakupionych udziałów	167 246,09	213 759,09	381 005,18
Pozostałe kredyty i pożyczki	-	1 431 822,00	1 379 008,70
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	737 957 000,00	610 700 000,00	450 000 000,00
Z tytułu leasingu finansowego	629 799,11	678 925,40	684 058,78
Razem	742 884 766,98	617 328 073,83	550 407 557,78

Dnia 2 czerwca 2021 roku R. Power S.A. (wcześniej R. Power sp. z o.o.) ustanowiła program emisji zielonych obligacji o łącznej wartości nominalnej do 1 miliarda złotych. W ramach sześciu emisji przeprowadzonych do dnia 31 grudnia 2022 roku wyemitowano łącznie 450.000 obligacji o wartości nominalnej 1.000 PLN każda i o łącznej wartości nominalnej 450 milionów złotych:

- W ramach emisji serii 1/2021 wyemitowano obligacje o łącznej wartości nominalnej 150 milionów złotych.
- W ramach emisji serii 2/2021 wyemitowano obligacje o łącznej wartości nominalnej 25 milionów złotych.
- W ramach emisji serii 1/2022 wyemitowano obligacje o łącznej wartości nominalnej 50 milionów złotych.
- W ramach emisji serii 2/2022 wyemitowano obligacje o łącznej wartości nominalnej 25 milionów złotych.
- W ramach emisji serii 3/2022 wyemitowano obligacje o łącznej wartości nominalnej 80 milionów złotych.
- W ramach emisji serii 4/2022 wyemitowano obligacje o łącznej wartości nominalnej 120 milionów złotych.

Obligacje serii 1/2021 były notowane w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. od 20 września 2021 roku – pod nazwą skróconą RP00626 i oznaczone kodem PLO343300011. W 2022 i 2023 roku obligacje serii 2/2021, 1/2022 i 3/2022 zostały zasymilowane z obligacjami serii 1/2021 (emisja podstawowa), w związku z czym od momentu asymilacji były również notowane w alternatywnym systemie obrotu pod nazwą RP00626 i z kodem PLO343300011.

W 2023 roku spółka nie emitowała obligacji. Na dzień bilansowy 31 grudnia 2023 roku spółka była emitentem trzech serii obligacji o łącznej wartości nominalnej 450 milionów złotych.

W październiku 2024 spółka przeprowadziła trzy emisje obligacji o łącznej wartości nominalnej 530 milionów złotych.

- W ramach emisji serii 1/2024 wyemitowano obligacje o łącznej wartości nominalnej 352,2 milionów złotych.
- W ramach emisji serii 2/2024 wyemitowano obligacje o łącznej wartości nominalnej 127,8 milionów złotych.
- W ramach emisji serii 3/2024 wyemitowano obligacje o łącznej wartości nominalnej 50 milionów złotych.

Równolegle Spółka nabyła w celu umorzenia:

- Seria 1/2021 – 159 998 sztuk obligacji o łącznej wartości nominalnej 159 998 000 złotych
- Seria 2/2022 – 25 000 sztuk obligacji o łącznej wartości nominalnej 25 000 000 złotych.
- Seria 4/2021 – 120 000 sztuk obligacji o łącznej wartości nominalnej 120 000 000 złotych.

31 października 2024 roku Zarząd R. Power S.A. podjął uchwałę o skorzystaniu z prawa do wcześniejszego całkowitego wykupu obligacji serii 1/2021, tj. wykupu 145 002 sztuk obligacji serii 1/2021 o łącznej wartości nominalnej 145 002 000 złotych. Data wcześniejszego wykupu obligacji została ustalona na dzień 2 grudnia 2024 roku.

Wszystkie obligacje serii 1/2021, 2/2022 i 4/2022 zostały wyrejestrowane z depozytu papierów wartościowych.

W grudniu 2024 w ramach emisji serii 4/2024 spółka wyemitowała obligacje o łącznej wartości nominalnej 80,7 milionów złotych. Na dzień bilansowy 31 grudnia 2024 łączna wartość nominalna wyemitowanych przez spółkę czterech serii zielonych obligacji wynosi 610 700 000 złotych.

Wszystkie obligacje spółki są obligacjami zabezpieczonymi, na okaziciela. Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1000 złotych. Oprocentowaniem 5-letnich obligacji jest WIBOR 6M powiększony o 3,5% marży. Obligacje będą amortyzowane w latach 2027–2029.

Obligacje serii 1/2024, 2/2024 i 4/2024 zostały wprowadzone do obrotu w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie:

- Seria 1/2024 została wprowadzona do obrotu 8 listopada 2024 roku i jest notowana pod nazwą skróconą RPW1029,
- Seria 2/2024 została wprowadzona do obrotu 29 stycznia 2025 roku i jest notowana pod nazwą skróconą RP21029,
- Seria 4/2024 została wprowadzona do obrotu 23 grudnia 2024 roku i jest notowana pod nazwą skróconą RP11029.

W dniu 28 kwietnia 2025 roku Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. na wniosek spółki postanowił o asymilacji z dniem 5 maja 2025 roku następujących obligacji wyemitowanych przez Emitenta:

1. 127.800 sztuk obligacji serii 2/2024 o wartości nominalnej 1.000,-zł każda oznaczonych kodem ISIN PLO343300086 („Obligacje 2/2024”), oraz
2. 80.700 sztuk obligacji serii 4/2024 o wartości nominalnej 1.000,-zł każda oznaczonych kodem ISIN PLRPWR000023 („Obligacje 4/2024”)

z obligacjami serii 1/2024 o wartości nominalnej 1.000,-zł każda oznaczonych kodem ISIN PLRPWR000015 (emisja podstawowa) – „Obligacje 1/2024” (łącznie Obligacje 1/2024, 2/2024 i Obligacje 4/2024 – „Obligacje Asymilowane”).

W związku z powyższym w dniu 29 kwietnia 2025 Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. wydała stosowny komunikat, w którym poinformowała, że od dnia 5 maja 2025 roku r. Obligacje Asymilowane będą notowane pod nazwą skróconą RPW1029 i będą oznaczone kodem ISIN PLRPWR000015.

Obligacje Asymilowane są zabezpieczonymi obligacjami na okaziciela i zostały wyemitowane w ramach ustanowionego przez Emitenta programu emisji obligacji do łącznej wartości nominalnej wyemitowanych i niewykupionych obligacji w wysokości 1.000.000.000 PLN.

W dniu 10 czerwca 2025 r. spółka podpisała warunki emisji obligacji serii 1/2025 („**Obligacje**”), które zostaną wyemitowane w ramach ustanowionego przez spółkę programu emisji obligacji do łącznej wartości nominalnej w wysokości 1.000.000.000 PLN lub równowartości tej kwoty w EUR („**Program**”).

Łączna wartość nominalna Obligacji wyniesie 30.000.000 EUR. Obligacje będą oprocentowane na poziomie stopy bazowej EURIBOR 6M powiększonej o marżę w wysokości 3,50 %.

Obligacje będą obligacjami na okaziciela podlegającymi rejestracji w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. i będą emitowane na podstawie art. 33 pkt 1 ustawy o obligacjach bez konieczności zatwierdzenia ani publikacji prospektu lub memorandum informacyjnego. Obligacje będą emitowane jako obligacje zabezpieczone.

Celem emisji Obligacji jest finansowanie lub refinansowanie rozwoju, zakupu, budowy i eksploatacji Zielonych Projektów (w szczególności magazynów energii – BESS) przez podmioty z Grupy Kapitałowej Emitenta w sposób zgodny z Green Bond Framework.

Koszty przygotowania i przeprowadzenia oferty Obligacji 1/2024, 2/2024, 3/2024 na łączną kwotę 530.000.000 PLN wynoszą 7.217.997,99 PLN netto.

Koszty przygotowania i przeprowadzenia oferty Obligacji 4/2024 na łączną kwotę 80.700.000 PLN wynoszą 522.569,13 PLN netto.

Koszty przygotowania i przeprowadzenia oferty Obligacji 1/2025 na łączną kwotę 30.000.000 EUR wynoszą 953.726,38 PLN netto.

Koszty wynagrodzenia subemitentów, dla każdego oddzielnie: Nie dotyczy. W związku z emisją Obligacji nie zawarto umowy subemisysyjnej.

Koszty sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa: Nie dotyczy. W odniesieniu do Obligacji nie sporządzono dokumentu informacyjnego. Koszty doradztwa w związku z Ofertą zostały ujęte w kosztach przygotowania i przeprowadzenia oferty Obligacji wskazanych powyżej.

Koszty promocji oferty: Nie dotyczy.

W sprawozdaniu finansowym Emitenta kwoty emisji Obligacji zostaną ujęte jako czynne rozliczenia międzyokresowe. Oznacza to, że część kosztów przypadająca na przyszłe okresy sprawozdawcze podlega przejściowemu ujęciu w aktywach bilansu, a następnie jest odnoszona w koszty następnych okresów sprawozdawczych aż do daty wykupu Obligacji.

14. Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki

Poniższa tabela przedstawia podstawowe informacje na temat rodzaju zabezpieczeń ustanowionych w związku emisją obligacji serii 1/2024, 2/2024, 3/2024 oraz 4/2024.

Lp.	Rodzaj zabezpieczenia	Wartość/szczegóły zabezpieczenia
1	Zastawy rejestrowe na Rachunkach Obsługi Zadłużenia w ramach danej serii Obligacji	do 150 % (sto pięćdziesiąt procent) łącznej wartości nominalnej wszystkich wyemitowanych i niewykupionych obligacji
2	Pełnomocnictwa do Rachunków Obsługi Zadłużenia w związku z zastawem rejestrowym na Rachunkach Obsługi Zadłużenia	upoważnienie do dokonania przez Administratora Zastawu wszelkich czynności, jakie jest zobowiązany podjąć w związku z Zastawem na Rachunku
3	Umowa podporządkowania	podporządkowanie wierzytelności z tytułu umów pożyczek udzielonych na rzecz R.Power S.A. wobec wierzytelności obligatariuszy wynikających z obligacji
4	Umowa przelewu wierzytelności na zabezpieczenie	zobowiązanie do przelewu wierzytelności, które powstaną z tytułu umów pożyczek wewnątrzgrupowych wskazanych w umowie przelewu na zabezpieczenie
5	Oświadczenie o poddaniu się egzekucji (art. 777 § 1 pkt 5 k.p.c.)	oświadczenie o poddaniu się egzekucji względem Administratora Zastawu z przedmiotu zastawu na Rachunku Obsługi Zadłużenia
6	Zastaw na udziałach w R.Power Investment	ustanowione w celu zabezpieczenia długu równoległego, w ramach którego R.Power S.A. będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Administratora Zabezpieczeń kwoty będącej sumą wszystkich zobowiązań z obligacji
7	Oświadczenie o poddaniu się egzekucji (art. 777 § 1 pkt 5 k.p.c.)	oświadczenie o poddaniu się egzekucji względem Administratora Zabezpieczeń z przedmiotu zastawu na udziałach R.Power Investment

Spółka posiada również Oświadczenia o poddaniu się egzekucji (art. 777 k.p.c.) w związku z umową o limit na gwarancję oraz umową najmu biura.

15. Rozliczenia międzyokresowe bierne

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne	869 096,08	2 949 014,21	110 943,29
- rezerwa na usługi doradcze i prawne	726 653,89	2 325 043,21	-
- rezerwa na premie	-	623 971,00	-
- rezerwa na koszty biura	129 442,19	-	-
- inne	13 000,00	-	8 943,29
- rezerwa na audyt	-	-	102 000,00
Razem	869 096,08	2 949 014,21	110 943,29

16. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	47 095 227,22	41 081 958,48	35 426 554,61
Inne rozliczenia międzyokresowe	3 739 657,19	4 193 635,92	1 667 425,37
- koszty związane z emisją obligacji - długoterminowe	3 645 452,76	4 099 431,49	1 564 439,57
- pozostałe	94 204,43	94 204,43	102 985,80
Razem	50 834 884,41	45 275 594,40	37 093 979,98

17. Przychody ze sprzedaży

17.1. Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku
Sprzedaż usług	25 948 251,13	42 679 267,24	17 736 818,49
Sprzedaż towarów	2 478,86	7 362,60	6 281,30
Razem	25 950 729,99	42 686 629,84	17 743 099,79

17.2. Struktura terytorialna sprzedaży

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku
Sprzedaż krajowa	25 924 389,09	32 690 241,08	17 729 649,18
Sprzedaż zagraniczna	26 340,90	9 996 388,76	13 450,61
Razem	25 950 729,99	42 686 629,84	17 743 099,79

18. Podatek dochodowy

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku
Podatek dochodowy bieżący	-	-	-
Zmiana odroczonego podatku dochodowego	6 715 769,18	10 023 660,53	6 945 513,21
Razem	6 715 769,18	10 023 660,53	6 945 513,21

19. Przeciętne zatrudnienie

	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2025 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2024 roku
Przeciętne zatrudnienie	57	42	37
Razem	57	42	37

20. Wynagrodzenie wypłacone członkom zarządu

	30 czerwca 2025 roku	31 grudnia 2024 roku	30 czerwca 2024 roku
Wynagrodzenie wypłacone z tyt. pełnienia funkcji członka Zarządu	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00

21. Transakcje z jednostkami powiązanymi

Spółka funkcjonuje w ramach grupy kapitałowej R. Power. Podmioty dominujące wobec Spółki wymienione są w nocie 10 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego.

Jednocześnie Spółka sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej. Sprawozdanie jest składane do właściwego rejestru sądowego oraz publikowane na stronie internetowej Spółki i w systemie EBI.

21.1. Posiadane udziały w jednostkach powiązanych

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Nomad Electric Services Sp. z o.o.	89 950,00	89 950,00	89 950,00
Nomad Electric Sp. z o.o.	1 035 000,00	1 035 000,00	1 035 000,00
R. Power Development Sp. z o.o.	18 605 000,00	18 605 000,00	18 605 000,00
R. Power Investment B.V	24 051 256,00	24 051 256,00	24 051 256,00
Razem	43 781 206,00	43 781 206,00	43 781 206,00

21.2. Długoterminowe należności z tytułu pożyczek

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
ALINGA Sp. z o.o.	46 342,08	46 342,08	46 342,08
ELEKTROWNIA PV 100 Sp. z o.o.	130 863,56	130 850,42	130 837,32
ELEKTROWNIA PV 101 Sp. z o.o.	534 900,72	522 850,42	510 217,79
ELEKTROWNIA PV 27 Sp. z o.o.	44 063,78	44 063,78	44 063,78
ELEKTROWNIA PV 28 Sp. z o.o.	45 389,87	45 389,87	45 389,87
ELEKTROWNIA PV 29 Sp. z o.o.	1 362 789,75	1 324 188,61	1 283 722,09
ELEKTROWNIA PV 30 Sp. z o.o.	37 137,11	37 137,11	37 137,11
ELEKTROWNIA PV 31 Sp. z o.o.	205 869,81	201 531,70	196 983,95
ELEKTROWNIA PV 32 Sp. z o.o.	62 579,02	62 579,02	62 579,02
ELEKTROWNIA PV 33 Sp. z o.o.	166 837,53	164 065,96	161 160,46
ELEKTROWNIA PV 34 Sp. z o.o.	812 428,47	789 291,89	765 037,24
ELEKTROWNIA PV 35 Sp. z o.o.	45 494,28	45 494,28	45 494,28
ELEKTROWNIA PV 36 Sp. z o.o.	713 218,99	693 468,55	672 763,67
ELEKTROWNIA PV 37 Sp. z o.o.	30 411,07	30 411,07	30 411,07
ELEKTROWNIA PV 38 Sp. z o.o.	480 771,33	468 218,93	455 059,94
ELEKTROWNIA PV 39 Sp. z o.o.	28 466,86	28 466,86	28 466,86
ELEKTROWNIA PV 40 Sp. z o.o.	1 507 725,83	1 464 834,79	1 419 871,05
ELEKTROWNIA PV 41 Sp. z o.o.	180 342,25	176 172,85	171 801,96
ELEKTROWNIA PV 42 Sp. z o.o.	48 180,41	48 180,41	48 180,41
ELEKTROWNIA PV 43 Sp. z o.o.	174 187,35	170 090,24	165 795,15
ELEKTROWNIA PV 44 Sp. z o.o.	43 983,19	43 983,19	43 983,19

ELEKTROWNIA PV 46 Sp. z o.o.	11 412,96	11 412,96	11 412,96
ELEKTROWNIA PV 47 Sp. z o.o.	3 428,55	3 428,55	3 428,55
ELEKTROWNIA PV 48 Sp. z o.o.	15 727,10	15 405,76	15 068,89
ELEKTROWNIA PV 49 Sp. z o.o.	8 345,14	8 345,14	8 345,14
ELEKTROWNIA PV 50 Sp. z o.o.	252 148,93	244 597,40	236 680,95
ELEKTROWNIA PV 51 Sp. z o.o.	20 299,36	20 299,36	20 299,36
ELEKTROWNIA PV 52 Sp. z o.o.	21 192,46	21 192,46	21 192,46
ELEKTROWNIA PV 53 Sp. z o.o.	9 594,38	9 594,38	9 594,38
ELEKTROWNIA PV 54 Sp. z o.o.	9 625,98	9 625,98	9 625,98
ELEKTROWNIA PV 55 Sp. z o.o.	24 606,78	24 606,78	24 606,78
ELEKTROWNIA PV 56 Sp. z o.o.	17 843,88	17 843,88	17 843,88
ELEKTROWNIA PV 57 Sp. z o.o.	19 942,61	19 942,61	19 942,61
ELEKTROWNIA PV 58 Sp. z o.o.	6 469,26	6 469,26	6 469,26
ELEKTROWNIA PV 59 Sp. z o.o.	4 700,00	4 700,00	4 700,00
ELEKTROWNIA PV 60 Sp. z o.o.	2 788,99	2 788,99	2 788,99
ELEKTROWNIA PV 61 Sp. z o.o.	2 573,09	2 573,09	2 573,09
ELEKTROWNIA PV 62 Sp. z o.o.	10 745,91	10 745,91	10 745,91
ELEKTROWNIA PV 63 Sp. z o.o.	69,55	69,55	69,55
ELEKTROWNIA PV 64 Sp. z o.o.	1 064,26	1 064,26	1 064,26
ELEKTROWNIA PV 65 Sp. z o.o.	2 484,25	2 484,25	2 484,25
ELEKTROWNIA PV 66 Sp. z o.o.	13 830,41	13 830,41	13 830,41
ELEKTROWNIA PV 67 Sp. z o.o.	818,05	818,05	818,05
ELEKTROWNIA PV 68 Sp. z o.o.	838,63	838,63	838,63
ELEKTROWNIA PV 69 Sp. z o.o.	3 293,07	3 293,07	3 293,07
ELEKTROWNIA PV 70 Sp. z o.o.	2 230,39	2 230,39	2 230,39
ELEKTROWNIA PV 71 Sp. z o.o.	2 297,48	2 297,48	2 297,48
ELEKTROWNIA PV 72 Sp. z o.o.	221,38	221,38	221,38
ELEKTROWNIA PV 73 Sp. z o.o.	24,54	24,54	24,54
ELEKTROWNIA PV 75 Sp. z o.o.	2 169,12	2 169,12	2 169,12
ELEKTROWNIA PV 76 Sp. z o.o.	13 681,15	13 681,15	13 681,15
ELEKTROWNIA PV 77 Sp. z o.o.	104,07	104,07	104,07
ELEKTROWNIA PV 78 Sp. z o.o.	51 706,94	51 706,94	51 706,94
ELEKTROWNIA PV 79 Sp. z o.o.	69 442,04	69 442,04	69 442,04
ELEKTROWNIA PV 8 Sp. z o.o.	165 086,49	160 688,13	156 077,22
ELEKTROWNIA PV 81 Sp. z o.o.	246 782,09	240 556,10	234 029,24
ELEKTROWNIA PV APOLLO Sp. z o.o.	747 165,41	725 193,69	702 160,19
ELEKTROWNIA PV CERES Sp. z o.o.	330 161,93	321 124,20	311 649,72
ELEKTROWNIA PV CZARNA Sp. z o.o.	0,00	0,00	64,94
Elektrownia PV Dąbrówka Wielkopolska Sp. z o.o.	25 200,38	24 119,29	22 980,64
ELEKTROWNIA PV CZERWONA Sp. z o.o.	299,68	299,68	299,68
ELEKTROWNIA PV EOS Sp. z o.o.	44 715,04	44 715,04	44 715,04
ELEKTROWNIA PV FIOLETOWA Sp. z o.o.	118,70	118,70	118,70
ELEKTROWNIA PV GRALEWO Sp. z o.o.	19 271,93	19 271,93	19 271,93
ELEKTROWNIA PV GRANATOWA Sp. z o.o.	0,00	0,00	1 263,31
ELEKTROWNIA PV HEMERA Sp. z o.o.	143 627,66	140 173,24	136 551,89
ELEKTROWNIA PV LUNA Sp. z o.o.	394 155,59	382 265,96	369 801,76
Elektrownia PV Łagiewniki 1 Sp. z o.o.	60 474,62	57 875,73	55 138,47
ELEKTROWNIA PV NANA Sp. z o.o.	1 032 625,66	1 001 576,05	969 025,97

ELEKTROWNIA PV NIEBIESKA Sp. z o.o.	547,32	547,32	547,32
ELEKTROWNIA PV NOWE Sp. z o.o.	10 817,59	10 817,59	10 817,59
ELEKTROWNIA PV POMARAŃCZOWA Sp. z o.o.	0,00	0,00	21 518,70
ELEKTROWNIA PV PUZNÓWKA Sp. z o.o.	1 595,19	1 595,19	1 595,19
ELEKTROWNIA PV RÓŻOWA Sp. z o.o.	28 786,42	28 786,42	28 786,42
ELEKTROWNIA PV SELENA Sp. z o.o.	964 154,22	934 871,98	904 174,69
ELEKTROWNIA PV SZARA Sp. z o.o.	78,84	78,84	78,84
R.POWER ITALY DEVELOPMENT S.R.L. (poprzednia nazwa - PV VENUS S.R.L.)	18 655,17	18 233,05	0,00
ELEKTROWNIA PV ZIELONA Sp. z o.o.	3 319 241,00	3 222 537,33	3 121 160,47
ELEKTROWNIA PV ŻÓŁTA Sp. z o.o.	34 652,56	34 652,56	34 652,56
HUNAM Sp. z o.o.	6 494,91	6 494,91	6 494,91
POMERIUM Sp. z o.o.	19 875,18	19 875,18	19 875,18
PV HYDRA Sp. z o.o.	51,76	51,76	51,76
PV JUPITER S.R.L	1 667 583,00	1 629 071,17	1 590 282,37
PV MARS S.R.L.	18 655,17	18 233,07	17 865,05
R.Power Italy Development Srl	0,00	0,00	17 812,39
R.POWER DEVELOPMENT Sp. z o.o.	1 032 462,27	29 556,09	29 556,09
R.POWER ELEKTROWNIA JEDWABNE Sp. z o.o.	136 704,34	136 704,34	136 704,34
R.POWER ELEKTROWNIA KOLNO II Sp. z o.o.	78 113,49	78 113,49	78 113,49
R.POWER ELEKTROWNIA LIPSK Sp. z o.o.	223 565,82	223 565,82	223 565,82
R.POWER ELEKTROWNIA ZAGROBY-ZAKRZEWO Sp. z o.o.	347 298,15	347 298,15	347 298,15
R.POWER ESPANA S.L.	33 534,77	32 750,81	0,00
R.POWER INVESTMENT B.V.	1 513 500 737,90	1 401 731 629,81	1 140 307 266,75
R.Power Italy Srl	0,00	0,00	1 040 787,11
R.POWER PORTUGAL LDA	1 090 993,68	1 065 863,95	1 748,90
R.POWER SOLAR POŁUDNIE Sp. z o.o.	1 748,90	1 748,90	200 155,28
R.POWER SOLAR Sp. z o.o.	209 329,11	204 850,41	691 795,71
R.POWER TERENA LDA	724 740,14	708 243,73	821 735,39
RES 1 Sp. z o.o.	871 389,22	847 148,03	2 812 487,93
RES 2 Sp. z o.o.	2 968 895,44	2 892 536,70	325 759,90
RES 3 Sp. z o.o.	325 759,90	325 759,90	1 204 842,29
RES 4 Sp. z o.o.	1 279 467,01	1 243 034,94	317 390,11
RMQ CHELM ŚLASKI Sp. z o.o.	332 288,70	324 947,57	19 849,20
RMQ CIECHANOWICE Sp. z o.o.	0,00	0,00	31 967,18
SOLAR PARK SPV Sp. z o.o.	11 812,92	11 812,92	11 812,92
TARKWIN Sp. z o.o.	199,76	199,76	199,76
YGE POLAND SOLAR 5 Sp. z o.o.	2 164,07	2 164,07	2 164,07
Razem	1 539 779 783,07	1 426 387 213,37	1 164 358 955,34

21.3. Należności z tyt. dostaw i usług od jednostek powiązanych

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
ALINGA Sp. z o.o.	112 541,93	113 427,53	140 350,73
ELEKTROWNIA PV 100 Sp. z o.o.	318 832,20	331 605,00	298 738,26
ELEKTROWNIA PV 101 Sp. z o.o.	281 811,97	293 570,90	264 862,64

ELEKTROWNIA PV 102 Sp. z o.o.	204 633,28	206 828,46	264 235,35
ELEKTROWNIA PV 103 Sp. z o.o.	211 084,86	213 279,55	264 235,35
ELEKTROWNIA PV 104 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 105 Sp. z o.o.	144 135,14	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 106 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 108 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 109 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 110 Sp. z o.o.	144 135,14	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 111 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 112 Sp. z o.o.	6 603,24	306 161,98	122 625,40
ELEKTROWNIA PV 113 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 114 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 115 Sp. z o.o.	154 179,98	155 065,58	524 925,75
ELEKTROWNIA PV 117 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 118 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 119 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 120 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 121 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 122 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 123 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 124 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 125 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 126 Sp. z o.o.	138 387,73	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV 127 Sp. z o.o.	138 387,73	138 828,32	0,00
ELEKTROWNIA PV 128 Sp. z o.o.	138 387,73	138 828,32	0,00
ELEKTROWNIA PV 129 Sp. z o.o.	138 387,73	138 828,32	0,00
ELEKTROWNIA PV 130 Sp. z o.o.	138 387,73	138 828,32	0,00
ELEKTROWNIA PV 131 Sp. z o.o.	144 135,14	138 828,32	0,00
ELEKTROWNIA PV 132 Sp. z o.o.	149 882,55	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV 133 Sp. z o.o.	138 387,73	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV 134 Sp. z o.o.	138 387,73	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV 135 Sp. z o.o.	138 387,73	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV 136 Sp. z o.o.	150 927,53	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV 137 Sp. z o.o.	138 387,73	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV 27 Sp. z o.o.	164 613,90	161 013,90	135 146,07
ELEKTROWNIA PV 28 Sp. z o.o.	148 453,08	150 262,98	139 746,13
ELEKTROWNIA PV 29 Sp. z o.o.	430 771,78	446 478,77	382 817,70
ELEKTROWNIA PV 30 Sp. z o.o.	146 317,71	152 149,48	129 036,82
ELEKTROWNIA PV 31 Sp. z o.o.	274 130,88	283 850,72	288 275,39
ELEKTROWNIA PV 32 Sp. z o.o.	170 865,64	167 329,43	163 746,95
ELEKTROWNIA PV 33 Sp. z o.o.	172 510,09	180 088,21	154 348,63
ELEKTROWNIA PV 34 Sp. z o.o.	183 676,34	180 076,34	165 337,39
ELEKTROWNIA PV 35 Sp. z o.o.	143 995,58	150 174,82	130 067,34
ELEKTROWNIA PV 36 Sp. z o.o.	212 974,78	221 740,20	192 425,10
ELEKTROWNIA PV 37 Sp. z o.o.	88 177,11	90 516,17	77 801,13
ELEKTROWNIA PV 38 Sp. z o.o.	204 452,84	199 452,84	171 771,63
ELEKTROWNIA PV 39 Sp. z o.o.	233 727,13	227 327,13	222 521,09
ELEKTROWNIA PV 40 Sp. z o.o.	961 782,34	945 597,34	767 919,69

ELEKTROWNIA PV 41 Sp. z o.o.	118 835,68	122 221,09	105 789,24
ELEKTROWNIA PV 42 Sp. z o.o.	122 616,43	122 331,40	115 137,41
ELEKTROWNIA PV 43 Sp. z o.o.	137 486,51	141 274,08	128 055,07
ELEKTROWNIA PV 44 Sp. z o.o.	205 223,22	211 747,70	193 636,57
ELEKTROWNIA PV 46 Sp. z o.o.	88 151,16	90 490,22	90 524,43
ELEKTROWNIA PV 47 Sp. z o.o.	30 511,17	30 757,52	26 845,87
ELEKTROWNIA PV 48 Sp. z o.o.	59 325,02	60 617,73	64 178,09
ELEKTROWNIA PV 49 Sp. z o.o.	103 081,44	105 470,55	113 434,13
ELEKTROWNIA PV 50 Sp. z o.o.	89 755,33	92 444,39	101 170,89
ELEKTROWNIA PV 51 Sp. z o.o.	144 886,35	150 203,71	143 184,33
ELEKTROWNIA PV 52 Sp. z o.o.	107 029,98	109 669,14	100 984,52
ELEKTROWNIA PV 53 Sp. z o.o.	18 633,17	18 133,24	22 322,64
ELEKTROWNIA PV 54 Sp. z o.o.	30 511,17	30 757,52	26 845,87
ELEKTROWNIA PV 55 Sp. z o.o.	315 566,98	328 482,46	316 362,26
ELEKTROWNIA PV 56 Sp. z o.o.	118 661,04	122 046,46	116 518,57
ELEKTROWNIA PV 57 Sp. z o.o.	361 051,99	355 349,30	350 148,78
ELEKTROWNIA PV 58 Sp. z o.o.	110 473,22	111 358,82	148 403,46
ELEKTROWNIA PV 59 Sp. z o.o.	306 199,88	321 993,59	450 462,72
ELEKTROWNIA PV 60 Sp. z o.o.	276 104,50	290 432,94	381 491,06
ELEKTROWNIA PV 61 Sp. z o.o.	261 866,63	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 62 Sp. z o.o.	145 020,74	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 63 Sp. z o.o.	145 020,74	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 64 Sp. z o.o.	139 273,33	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 65 Sp. z o.o.	209 684,79	250 328,60	213 769,33
ELEKTROWNIA PV 66 Sp. z o.o.	284 732,57	296 278,58	256 535,30
ELEKTROWNIA PV 67 Sp. z o.o.	348 446,77	349 332,37	413 466,82
ELEKTROWNIA PV 68 Sp. z o.o.	78 909,56	79 795,16	96 025,09
ELEKTROWNIA PV 69 Sp. z o.o.	145 020,74	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 70 Sp. z o.o.	30 510,34	30 756,69	37 842,22
ELEKTROWNIA PV 71 Sp. z o.o.	139 273,33	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 72 Sp. z o.o.	108 305,28	110 158,76	125 255,73
ELEKTROWNIA PV 73 Sp. z o.o.	400 867,97	401 753,57	40 014,48
ELEKTROWNIA PV 75 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	52 222,43
ELEKTROWNIA PV 76 Sp. z o.o.	199 267,34	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 77 Sp. z o.o.	155 980,31	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 78 Sp. z o.o.	30 515,31	30 761,66	37 848,74
ELEKTROWNIA PV 79 Sp. z o.o.	164 077,67	170 255,78	158 046,45
ELEKTROWNIA PV 8 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 80 Sp. z o.o.	138 387,73	138 828,32	0,00
ELEKTROWNIA PV 81 Sp. z o.o.	126 625,92	122 320,49	127 528,48
ELEKTROWNIA PV 82 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 83 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 84 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 85 Sp. z o.o.	244 114,72	245 000,32	318 349,02
ELEKTROWNIA PV 86 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 87 Sp. z o.o.	7 197,06	432 589,57	122 802,92
ELEKTROWNIA PV 88 Sp. z o.o.	77 059,16	80 859,17	83 103,23
ELEKTROWNIA PV 89 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	0,00

ELEKTROWNIA PV 90 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 91 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 92 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 93 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 94 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 96 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 97 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 98 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV 99 Sp. z o.o.	197 350,39	198 235,99	233 168,61
ELEKTROWNIA PV APOLLO Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV CERES Sp. z o.o.	30 146,40	30 742,75	26 482,31
ELEKTROWNIA PV CZARNA Sp. z o.o.	806,96	247 573,59	119 250,70
ELEKTROWNIA PV CZERWONA Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV DĄBRÓWKA WIELKOPOLSKA Sp. z o.o.	26 468,75	27 354,35	24 524,68
ELEKTROWNIA PV EOS Sp. z o.o.	30 150,68	30 747,03	26 486,25
ELEKTROWNIA PV FIOLETOWA Sp. z o.o.	276 104,50	290 432,94	381 491,06
ELEKTROWNIA PV GRALEWO Sp. z o.o.	190 112,16	190 997,76	173 057,57
ELEKTROWNIA PV GRANATOWA Sp. z o.o.	1 869,66	247 573,59	119 234,70
ELEKTROWNIA PV HEMERA Sp. z o.o.	87 124,76	90 513,82	89 498,06
ELEKTROWNIA PV LUNA Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV ŁAGIEWNIKI 1 Sp. z o.o.	102 830,98	103 716,58	93 835,77
ELEKTROWNIA PV Łukowo Sp. z o.o.	63 266,03	64 151,63	57 924,17
ELEKTROWNIA PV NANA Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV NIEBIESKA Sp. z o.o.	222 347,08	225 247,94	338 514,24
ELEKTROWNIA PV Nowe Sp. z o.o.	187 549,37	188 434,97	170 731,42
ELEKTROWNIA PV POMARAŃCZOWA Sp. z o.o.	894,96	309 245,58	122 802,92
ELEKTROWNIA PV Puznówka Sp. z o.o.	27 600,38	28 485,98	25 551,80
ELEKTROWNIA PV RÓŻOWA Sp. z o.o.	116 158,93	119 516,58	105 126,12
ELEKTROWNIA PV SELENA Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV SZARA Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ELEKTROWNIA PV ZIELONA Sp. z o.o.	298 486,00	290 686,00	284 305,20
ELEKTROWNIA PV ŻÓŁTA Sp. z o.o.	230 909,68	150 686,04	191 885,01
HUNAM Sp. z o.o.	216 592,13	222 841,42	279 458,33
KW SOLAR VII Sp. z o.o.	4 449,22	216 737,59	12 426,65
POMERIUM Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
PV 1100 Sp. z o.o.	8 482,59	833 335,03	47 931,37
PV 1110 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	0,00
PV 390 Sp. z o.o.	3 074,40	265 150,10	15 215,20
PV DUSZNIKI Sp. z o.o.	246 687,99	257 724,28	15 954,17
PV GRABIK Sp. z o.o.	59 336,98	60 631,88	53 191,75
PV HYDRA Sp. z o.o.	708 589,20	223 609,20	2 690,00
PV MAZOWIECKIE Sp. z o.o.	123 343,99	124 229,59	181 828,79
PV ORION Sp. z o.o.	579 819,43	585 535,03	815 524,35
PV SPV Sp. z o.o.	226 745,15	227 630,75	206 307,95
PV WOLSZTYN Sp. z o.o.	1 403 988,00	752 549,44	13 396,96
QUANTA ENERGY S.A.	0,00	0,00	16 360,12
R.POWER ITALY S.R.L.	47 286,05	47 287,37	47 289,07
R.POWER ASSET MANAGEMENT Sp. z o.o.	7 043,98	11 988,34	26 477,53

R.Power S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2025

Dodatkowe informacje i objaśnienia

R.POWER DEUTSCHLAND GmbH	110 307,68	1 949 360,28	100 165,02
R.POWER DEVELOPMENT Sp. z o.o.	470 980,30	5 140 104,81	764 598,85
R.POWER ELEKTROWNIA Jedwabne Sp. z o.o.	19 641,53	20 527,13	18 327,87
R.POWER ELEKTROWNIA Kolno II Sp. z o.o.	50 814,28	51 699,88	46 622,18
R.POWER ELEKTROWNIA LIPSK Sp. z o.o.	7 421,68	8 307,28	7 236,39
R.POWER ELEKTROWNIA Zagroby-Zakrzewo Sp. z o.o.	27 566,27	28 451,87	25 520,86
R.POWER INVESTMENT B.V.	56 690,50	240 523,80	45 291,23
R.POWER ITALY DEVELOPMENT S.R.L. (poprzednia nazwa - PV VENUS S.R.L.)	46 237,44	2 684 932,97	58 325,81
R.POWER PORTUGAL LDA	37 022,97	2 586 198,28	21 130,45
R.POWER ROMANIA S.R.L.	9 907,48	1 439 738,36	22 886,92
R.POWER SOLAR POŁUDNIE Sp. z o.o.	125 464,23	126 349,83	114 379,11
R.POWER SOLAR Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
RES 1 Sp. z o.o.	172 391,10	179 966,65	156 339,49
RES 2 Sp. z o.o.	486 481,52	508 719,52	437 189,90
RES 3 Sp. z o.o.	966 547,38	973 000,63	17 259,16
RES 4 Sp. z o.o.	348 032,80	363 288,78	363 282,48
RES 6 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
RMQ CHELM ŚLASKI Sp. z o.o.	184 980,14	139 273,33	699 683,04
RMQ CIECHANOWICE Sp. z o.o.	1 822,32	628 398,16	141 168,80
R.POWER ESPANA S.L.	24 345,63	1 205 539,32	14 329,59
SOLAR PARK SPV Sp. z o.o.	120 929,21	124 318,32	127 925,97
TARKWIN Sp. z o.o.	292 388,08	295 092,28	366 834,31
YGE POLAND SOLAR 5 Sp. z o.o.	138 387,73	139 273,33	105 050,56
ZIELONA ZIEMIA Sp. z o.o.	418 660,50	419 546,10	509 455,36
ELEKTROWNIA PV KROJANTY Sp. z o.o.	138 387,73	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV LASOCICE Sp. z o.o.	0,00	138 828,32	0,00
ELEKTROWNIA PV SŁUPSK Sp. z o.o.	150 927,53	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV STOKI Sp. z o.o.	138 387,73	138 826,10	0,00
ELEKTROWNIA PV ŻARY-MARCISZÓW Sp. z o.o.	138 387,73	138 826,10	0,00
ENERGY 22 Sp. z o.o.	1 200,97	93 144,88	5 325,70
ENERGY 23 Sp. z o.o.	1 601,96	185 901,59	10 651,42
ENERGY 24 Sp. z o.o.	1 601,96	185 901,59	10 651,42
GREEN PARK XXV Sp. z o.o.	138 387,73	138 942,71	0,00
MAGAZYN ENERGII JEDWABNO Sp. z o.o.	145 628,19	138 826,10	0,00
MAGAZYN ENERGII TURSKO WIELKIE Sp. z o.o.	150 455,16	138 826,10	0,00
PV WOLBÓRZ Sp. z o.o.	2 136,61	309 245,58	17 750,59
R.POWER BUCUREȘTI S.R.L.	58 541,69	31 709,52	21 340,26
RPOWER SOLAR ENTERPRISE S.R.L.	26 535,30	12 093,22	0,00
SOLAR PROJECT 1 Sp. z o.o.	139 034,96	139 034,96	0,00
TORP ENERGY BIS Sp. z o.o.	138 387,73	138 942,71	0,00
ATLANTIS R.PW S.R.L.	76 617,15	61 188,93	0,00
DISCOVERY SOLAR S.R.L.	16 080,68	7 090,03	0,00
Nomad Electric Services sp. z o.o.	158 437,79	0,00	0,00
NOMAD ELECTRIC SP. Z O.O.	1 044 891,97	0,00	0,00
RPOWER BESS - TWO S.R.L.	144 027,75	0,00	0,00
Razem	31 455 296,78	47 690 847,05	23 668 313,14

21.4. Zobowiązania krótkoterminowe i długoterminowe wobec jednostek powiązanych

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych	4 130 721,77	4 350 080,35	98 009 998,12
a) z tytułu pożyczek	4 084 208,77	4 303 567,34	97 963 485,12
TS Capital Fund Ltd	-	-	29 438 783,41
R.Power Development Sp. z o.o.	1 372 505,41	1 674 006,86	2 252 975,79
L77 Capital	-	-	32 142 500,68
PV SPV Sp. z o.o.	478 522,51	464 544,16	449 890,32
PV Wolsztyn Sp. z o.o.	2 233 180,85	2 165 016,32	2 093 557,75
Alternatywna Spółka Inwestycyjna Colares Investments Sp. z o.o.	-	-	31 585 777,17
b) inne	46 513,00	46 513,00	46 513,00
TS Capital Fund Ltd	46 513,00	46 513,00	46 513,00
Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych	68 263 110,12	96 786 543,56	256 667,63
a) z tytułu dostaw i usług	140 245,88	126 042,12	126 042,12
Idealab Venture Capital Sp. z o.o.	126 042,12	126 042,12	126 042,12
R.Power Development Sp. z o.o.	14 203,76	-	-
b) z tytułu pożyczek	67 992 226,19	96 529 875,94	-
TS Capital Fund Ltd	20 812 844,83	30 334 645,79	-
L77 Capital	26 304 621,79	33 387 164,15	-
Alternatywna Spółka Inwestycyjna Colares Investments Sp. z o.o.	20 874 759,57	32 808 066,00	-
c) inne	130 637,74	130 625,50	130 625,51
TS Capital Fund Ltd	130 637,74	130 625,50	130 625,51
Razem	72 393 831,89	101 136 623,91	98 266 665,75

22. Zagrożenia dla kontynuacji działalności

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania finansowego nie występują przesłanki wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności przez Spółkę.

Jednakże eskalacja konfliktu pomiędzy Ukrainą a Rosją, w efekcie której w dniu 24 lutego 2022 roku Rosja rozpoczęła inwazję militarną w Ukrainie jest obecnie jednym z największych wyzwań dla społeczeństw i gospodarek całego świata. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego wspomniany konflikt trwa i nie można przewidzieć terminu jego zakończenia. Eskalacja konfliktu może mieć istotny negatywny wpływ na sytuację ekonomiczną w Polsce, w tym na poziom kursów walutowych i poziom stóp procentowych, płynność, łańcuch dostaw, a także pogorszenie ogólnych nastrojów społecznych. W rezultacie może zatem wywrzeć istotny negatywny wpływ na sytuację finansową i operacyjną Spółki, której efekt na ten moment jest trudny do przewidzenia. Zarząd Spółki na bieżąco monitoruje zaistniałą sytuację i jest gotowy do podjęcia działań mających na celu zapewnienie niezakłóconej kontynuacji działalności operacyjnej.

23. Informacje o znaczących zdarzeniach, które nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w bilansie i rachunku zysków i strat

Nie wystąpiły.

24. Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Nie wystąpiły.

25. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej

	Na dzień 30 czerwca 2025 roku	Na dzień 31 grudnia 2024 roku	Na dzień 30 czerwca 2024 roku
Badanie rocznego sprawozdania finansowego	-	42 000,00	-
Razem	-	42 000,00	-

26. Instrumenty finansowe

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Spółka narażona jest na ryzyko rynkowe obejmujące przede wszystkim ryzyko zmiany stóp procentowych i kursów wymiany walut. Zarządzanie ryzykiem w Spółce uosabia się w całościowej strategii operacyjnej, która określa poziom tolerancji ryzyka oraz zapewnia jego bieżące monitorowanie i kontrolowanie. Celem zarządzania ryzykiem jest utrzymanie i kontrolowanie stopnia narażenia Spółki na ryzyko w granicach przyjętych parametrów, przy jednoczesnym dążeniu do optymalizacji stopy zwrotu z inwestycji. Spółka nie posiada ani nie emituje pochodnych instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu.

Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Spółki na ryzyko rynkowe wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim wyemitowanych obligacji oraz otrzymanych kredytów i pożyczek. Spółka równoważy ryzyko wzrostu stóp procentowych opierając oprocentowanie udzielonych pożyczek również o zmienne stopy procentowe.

Ryzyko walutowe

Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. W dotychczasowej działalności Spółka uzyskiwała zdecydowaną większość przychodów ze sprzedaży w PLN, natomiast część kosztów zakupu usług rozliczana jest w USD lub EUR. Spółka stara się negocjować warunki i terminy płatności w taki sposób, by w dostatecznym stopniu zminimalizować negatywny wpływ wahań kursów walut.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe wynikające z niemożności wypełnienia przez drugą stronę warunków określonych w umowach związanych z instrumentami finansowymi Spółki jest znacząco ograniczone. Spółka udziela pożyczek wyłącznie do jednostek powiązanych

27. Charakterystyka instrumentów finansowych

	Wartość bilansowa			Wartość godziwa		
	30 czerwca 2025 roku	31 grudnia 2024 roku	30 czerwca 2024 roku	30 czerwca 2025 roku	31 grudnia 2024 roku	30 czerwca 2024 roku
Aktywa finansowe						
Środki pieniężne	245 165 093,35	232 428 974,63	85 907 882,40	245 165 093,35	232 428 974,63	85 907 882,40
Należności z tytułu dostaw i usług	31 689 013,65	47 770 773,09	23 739 547,38	31 689 013,65	30 196 354,74	23 739 547,38
Udzielone pożyczki długoterminowe	1 539 779 783,08	1 426 387 213,37	1 164 358 955,34	1 539 779 783,08	1 426 387 213,37	1 164 358 955,34
Udziały lub akcje	43 781 206,00	43 781 206,00	43 781 206,00	43 781 206,00	43 781 206,00	43 781 206,00
Należności długoterminowe	41 711 683,67	14 067 132,90	29 279 012,35	41 711 683,65	14 067 132,90	29 279 012,35
Razem:	1 902 126 779,75	1 764 435 299,99	1 347 066 603,47	1 902 126 779,73	1 746 860 881,64	1 347 066 603,47
Zobowiązania finansowe						
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	4 002 205,37	3 660 679,12	2 960 222,95	4 002 205,37	3 660 679,12	2 960 222,95
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	746 853 134,77	619 480 706,00	453 730 500,00	746 853 134,77	619 480 706,00	453 730 500,00
Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki:	73 012 237,47	103 357 595,66	100 423 981,12	73 012 237,47	103 357 595,66	100 423 981,12
- Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu	1 013 866,51	1 092 330,38	1 081 487,30	1 013 866,51	1 092 330,38	1 081 487,30
- Kredyty i pożyczki oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej	71 998 370,96	102 265 265,28	99 342 493,82	71 998 370,96	102 265 265,28	99 342 493,82
Razem:	823 867 577,61	726 498 980,78	557 114 704,07	823 867 577,61	726 498 980,78	557 114 704,07

28. Kursy walut przyjęte do wyceny składników bilansu i rachunku zysków i strat

	30 czerwca 2025 roku	31 grudnia 2024 roku	30 czerwca 2024 roku
EUR	4,2419	4,2730	4,3130
USD	3,6164	4,1012	4,0320
HUF	0,0106	0,0104	0,0109
GBP	4,9546	5,1488	5,0942
CNY	0,5047	-	0,5549
RON	0,8354	-	0,8665

29. Pozostałe pozycje

W dniu 16 marca 2023 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy R. Power S.A. przyjęło Uchwałę o uruchomieniu programu ESOP (zmienioną uchwałą z dnia 19 marca 2024 roku). Jest to program dla kluczowych pracowników i współpracowników umożliwiający im nabycie łącznie do 5.030.000 warrantów subskrypcyjnych zamiennych na akcje. Uprawnienie do objęcia akcji nowej emisji w ramach warunkowego podwyższenia kapitału będzie można zrealizować najwcześniej w 2026 roku.

Przemysław Pięta – Prezes Zarządu

Anna Gruszczyńska – Wiceprezes Zarządu

Tomasz Sęk – Członek Zarządu

Klaudiusz Kalisz – Członek Zarządu

Marcin Pajewski – Członek Zarządu

Rafał Kozłowski – Członek Zarządu

Katarzyna Teklak

*Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg
rachunkowych*